

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Nunukan Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.04.0000 KEC. SEBATIK BARAT
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.04.0000 KEC. SEBATIK BARAT
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 52.823.570,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tingkat capaian keberhasilan pelaksanaan tata kelola administrasi, perencanaan, dan keuangan perangkat daerah	100 Persen	Capaian Program	100 Persen	100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 52.823.570,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 52.823.570,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	3 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	3 Paket
Hasil	: Terpenuhinya jumlah unit kerja internal yang mendapatkan layanan administrasi umum perkantoran Terpenuhinya jumlah unit kerja internal yang mendapatkan layanan administrasi umum perkantoran	5 Unit 5 Unit	Hasil	: Terpenuhinya jumlah unit kerja internal yang mendapatkan layanan administrasi umum perkantoran Terpenuhinya jumlah unit kerja internal yang mendapatkan layanan administrasi umum perkantoran	5 Unit 5 Unit

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					52.823.570,00					49.832.230,00	-2.991.340,00
5.1	BELANJA OPERASI					52.823.570,00					49.832.230,00	-2.991.340,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					52.823.570,00					49.832.230,00	-2.991.340,00
5.1.02.01	Belanja Barang					52.823.570,00					49.832.230,00	-2.991.340,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					52.823.570,00					49.832.230,00	-2.991.340,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.498.910,00					8.324.320,00	-2.174.590,00
	[#] Belanja alat tulis kantor /ATK Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					10.498.910,00					8.324.320,00	-2.174.590,00
	[-] Pengadaan Alat Tulis Kantor					10.498.910,00					8.324.320,00	-2.174.590,00
	Binder Klip No. 111 (Wil1) Spesifikasi : -	16 Pak	Pak	102.300,00	-	1.636.800,00	12 Pak	Pak	102.300,00	-	1.227.600,00	-409.200,00
	Binder Klip No. 200 (Wil1) Spesifikasi : -	3 Pak	Pak	180.510,00	-	541.530,00	3 Pak	Pak	180.510,00	-	541.530,00	0,00
	Buku Folio Bergaris isi 100" (Wil1) Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	30.140,00	-	301.400,00	10 Buah	Buah	30.140,00	-	301.400,00	0,00
	Cutter Besar Besi (Wil1) Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	42.130,00	-	337.040,00	8 Buah	Buah	42.130,00	-	337.040,00	0,00
	Gunting Kertas Besar (Wil1) Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	24.090,00	-	192.720,00	8 Buah	Buah	24.090,00	-	192.720,00	0,00
	Isi Staples No 03 Spesifikasi : -	8 Kotak	Kotak	192.610,00	-	1.540.880,00	5 Kotak	Kotak	192.610,00	-	963.050,00	-577.830,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Isi Staples No 10 Spesifikasi : -	8 Kotak	Kotak	96.360,00	-	770.880,00	8 Kotak	Kotak	96.360,00	-	770.880,00	0,00	
	Lakban bening Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	24.200,00	-	193.600,00	8 Buah	Buah	24.200,00	-	193.600,00	0,00	
	Lakban Double Tape sedag Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	14.520,00	-	116.160,00	8 Buah	Buah	14.520,00	-	116.160,00	0,00	
	Lakban Hitam Besar Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	24.090,00	-	240.900,00	10 Buah	Buah	24.090,00	-	240.900,00	0,00	
	Map folio biasa (Wil 2) Spesifikasi : -	8 Pak	Pak	115.000,00	-	920.000,00	8 Pak	Pak	115.000,00	-	920.000,00	0,00	
	Mata cutter (B) (Wil 2) Spesifikasi : -	8 Pak	Pak	19.800,00	-	158.400,00	4 Pak	Pak	19.800,00	-	79.200,00	-79.200,00	
	Pulpen Faster (Wil1) Spesifikasi : -	8 Kotak	Kotak	60.500,00	-	484.000,00	6 Kotak	Kotak	60.500,00	-	363.000,00	-121.000,00	
	Pulpen Pilot G-2 (Wil 1) Spesifikasi : -	4 Kotak	Kotak	232.320,00	-	929.280,00	3 Kotak	Kotak	232.320,00	-	696.960,00	-232.320,00	
	Spidol Board maker (Wil1) Spesifikasi : -	4 Kotak	Kotak	144.430,00	-	577.720,00	4 Kotak	Kotak	144.430,00	-	577.720,00	0,00	
	Spidol Snowman (Wil1) Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	14.520,00	-	1.452.000,00	48 Buah	Buah	14.520,00	-	696.960,00	-755.040,00	
	Trigonal klip besar (Wil 2) Spesifikasi : -	8 Kotak	Kotak	13.200,00	-	105.600,00	8 Kotak	Kotak	13.200,00	-	105.600,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.042.310,00						6.960.140,00	-82.170,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					7.042.310,00						6.960.140,00	-82.170,00
	[-] Belanja Kertas dan Cover					7.042.310,00						6.960.140,00	-82.170,00
	Amplop Coklat A/M tali 311 (Wil1) Spesifikasi : -	19 Buah	Buah	3.630,00	-	68.970,00	10 Buah	Buah	3.630,00	-	36.300,00	-32.670,00	
	Amplop Panjang (Wil 2) Spesifikasi : -	9 Kotak	Kotak	38.500,00	-	346.500,00	9 Kotak	Kotak	38.500,00	-	346.500,00	0,00	
	Kertas Cover Spesifikasi : -	8 Rim	Rim	49.500,00	-	396.000,00	7 Rim	Rim	49.500,00	-	346.500,00	-49.500,00	
	Kertas Foto E-Print (Wil1) Spesifikasi : -	8 Per Bungkus	Per Bungkus	60.170,00	-	481.360,00	8 Per Bungkus	Per Bungkus	60.170,00	-	481.360,00	0,00	
	Kertas HVS folio 70 gr Spesifikasi : -	58 Rim	Rim	84.260,00	-	4.887.080,00	58 Rim	Rim	84.260,00	-	4.887.080,00	0,00	
	Kertas NCR Spesifikasi : -	8 Per Rim	Per Rim	107.800,00	-	862.400,00	8 Per Rim	Per Rim	107.800,00	-	862.400,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.020.000,00						2.020.000,00	0,00
	[#] Belanja Materai Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					2.020.000,00						2.020.000,00	0,00
	[-] Belanja Materai					2.020.000,00						2.020.000,00	0,00
	Materai 10000 Spesifikasi : Materai 10000	202 Buah	Buah	10.000,00	-	2.020.000,00	202 Buah	Buah	10.000,00	-	2.020.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					12.854.160,00						12.119.580,00	-734.580,00
	[#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					12.854.160,00						12.119.580,00	-734.580,00
	[-] Belanja Bahan Komputer					12.854.160,00						12.119.580,00	-734.580,00
	Tinta Injek Epson Hitam (Wil 2) Spesifikasi : -	25 Botol	Botol	210.540,00	-	5.263.500,00	25 Botol	Botol	210.540,00	-	5.263.500,00	0,00	
	Tinta Injek Epson warna (Wil 2) Spesifikasi : -	31 Botol	Botol	244.860,00	-	7.590.660,00	28 Botol	Botol	244.860,00	-	6.856.080,00	-734.580,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					3.701.390,00						3.701.390,00	0,00
	[#] Belanja Perabot Kantor Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					3.701.390,00						3.701.390,00	0,00
	[-] Bak sampah					421.080,00						421.080,00	0,00
	bak sampah plastik bertutup (Wil 2) Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	105.270,00	-	421.080,00	4 Buah	Buah	105.270,00	-	421.080,00	0,00	
	[-] Belanja Perabot					3.280.310,00						3.280.310,00	0,00
	Bak sampah plastik/keranjang (Wil 2) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	42.350,00	-	84.700,00	2 Buah	Buah	42.350,00	-	84.700,00	0,00	
	Keset kaki (Wil 2) Spesifikasi : -	7 Buah	Buah	90.750,00	-	635.250,00	7 Buah	Buah	90.750,00	-	635.250,00	0,00	
	Sapu lantai nilon (Wil 2) Spesifikasi : sapu	3 Buah	Buah	62.920,00	-	188.760,00	3 Buah	Buah	62.920,00	-	188.760,00	0,00	
	Sapu pel lantai (Wil 2) Spesifikasi : sapu	2 Buah	Buah	62.920,00	-	125.840,00	2 Buah	Buah	62.920,00	-	125.840,00	0,00	
	sikat closed Spesifikasi : -	3 Pcs	Pcs	33.000,00	-	99.000,00	3 Pcs	Pcs	33.000,00	-	99.000,00	0,00	
	Sunlight 800 ml Botol (Wil 2) Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	33.770,00	-	202.620,00	6 Botol	Botol	33.770,00	-	202.620,00	0,00	
	Super pel (Wil 2) Spesifikasi : -	12 Botol	Botol	36.300,00	-	435.600,00	12 Botol	Botol	36.300,00	-	435.600,00	0,00	
	Tissue kotak (Wil 2) Spesifikasi : -	36 Kotak	Kotak	30.140,00	-	1.085.040,00	36 Kotak	Kotak	30.140,00	-	1.085.040,00	0,00	
	Vixal (Wil 2) Spesifikasi : -	14 Buah	Botol	30.250,00	-	423.500,00	14 Buah	Botol	30.250,00	-	423.500,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					11.374.000,00						11.374.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minum Rapat Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					11.374.000,00						11.374.000,00	0,00
	[-] Belanja Makan Minum Rapat					11.374.000,00						11.374.000,00	0,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Wilayah 2	200 Kotak	Kotak	32.670,00	-	6.534.000,00	200 Kotak	Kotak	32.670,00	-	6.534.000,00	0,00	
	Snack Spesifikasi : Wilayah 2	200 Kotak	Kotak	24.200,00	-	4.840.000,00	200 Kotak	Kotak	24.200,00	-	4.840.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					5.332.800,00						5.332.800,00	0,00

